議案第７６号

北本市敬老祝金条例の一部改正について

 北本市敬老祝金条例の一部を次のように改正する。

  平成２９年１１月２９日 提出

北本市長 現王園 孝 昭

北本市敬老祝金条例の一部を改正する条例

 北本市敬老祝金条例（平成１４年条例第１３号）の一部を次のように

改正する。

 第３条の表中「５，０００円」及び「７，０００円」を「３，０００

円」に、「１０，０００円」を「５，０００円」に、「２０，０００円」

を「７，０００円」に、「５０，０００円」を「３０，０００円」に改

める。

附 則

 この条例は、平成３０年４月１日から施行する。